
 
21 января 2022 года                                                                                          № 2  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О назначении схода граждан в населенном пункте Зеленовка  
Нармонского сельского поселения Тетюшского муниципального района 

Республики Татарстан по вопросу введения и использования средств 
самообложения граждан в 2022 году 

 

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 

№ 45-ЗР  «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 23 

Устава муниципального образования «Нармонское сельское поселение» 

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Назначить на 11 часов 00 минут 02 февраля 2022 года по адресу: 

Республика Татарстан, Тетюшский район, с. Зеленовка, ул. Красноармейская, 

дом 24 сход граждан по вопросу введения самообложения в населенном 

пункте Зеленовка Нармонского сельского поселения Тетюшского 

муниципального района Республики Татарстан. 

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан: 

«Согласны ли вы на внесение в решение о результатах схода граждан в 

населенном пункте Зеленовка Нармонского сельского поселения Тетюшского 

муниципального района Республики Татарстан от 30.11.2021 № 1 следующих 

изменений:  

а) слова в решении «в сумме 4700 (Четыре тысячи семьсот) рублей» 

заменить словами «в сумме 5200 (Пять тысяч двести) рублей»; 

б) решение после слов «- ремонт ограждения территории кладбища 

(приобретение стройматериалов, оплата работ, услуг по договору) в  

н.п. Зеленовка» дополнить словами: 

«-спил, вырубка деревьев (оплата работ, услуг по договору) на 

территории кладбища в н.п. Зеленовка?»?» 

 

                     «ЗА»                                                      «ПРОТИВ» 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА 

НАРМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕТЮШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТƏТЕШ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

НАРМОНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  
БАШЛЫГЫ 

 

 

 

 

тел. (84373) 55-0-43, факс 55-0-43  




